МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29.12.2018 г.                                                                                                                        № 125
О муниципальном правовом акте

Посьетского городского поселения
по  утверждению муниципальной

комплексной Программы по ремонту автомобильных
дорог общего пользования местного значения

ремонт дворовых территорий многоквартирных

домов и проездов к дворовым территориям

 на территории  Посьетского городского

 поселения на 2018-2030 годы»

         В  соответствии  с Федеральным  законом  от  06.10.2003 года  №  131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Муниципальный комитет Посьетского городского поселения
РЕШИЛ:

1.  Принять муниципальную комплексную Программу « Ремонт автомобильных

дорог общего пользования местного значения,  и  ремонт дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов на территории  Посьетского городского поселения на 2018-2030 годы»

2. Направить муниципальный правовой акт главе Посьетского городского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее  решение опубликовать в  средствах  массовой  информации.

Председатель муниципального комитета

Посьетского городского поселения

                Т.А. Чаданова